MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

EDITAL Nº 128/2024

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 327/2023;

R E S O L V E

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no
Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 327/2023, para provimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no prazo
de 02 (dois) dias úteis após a data de publicação deste Edital no Diário Oficial do
Município, para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais
documentos necessários, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.

CARGO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UNIDADES DE SAÚDE)

CLASS
NOME DATA DE

NASC.
NF

9º LILIAN RUFATTO MACIEL 25/10/1980 40

10º LELIANE ADOLFATTO 21/11/1980 40

11º IRANEZ RECK 20/05/1981 40

12º MARCIA BIANCHI DOS SANTOS 18/04/1982 40

13º ALINE DE ARAUJO 13/09/1982 40

14º MARCOS ANTONIO DA CUNHA 09/01/1983 40

15º JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS 30/04/1984 40

16º KELLI APARECIDA BARBOSA PARIS 07/05/1984 40

17º SANDRA ANDREIA MUNHOZ KRAUSE 05/09/1984 40

18º JULIANA PREIS SACCON 18/08/1985 40

19º DAIANA MOSCHEN 05/07/1993 40

CARGO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UNIDADES DE SAÚDE) – AFRODESCENDENTE

CLASS
NOME DATA DE

NASC.
NF

4º JULIANA DOMINGUES 07/07/1985 32

Art. 2º - O envelope com a lista de documentos pode ser retirado no Departamento

de Recursos Humanos com antecedência.

Art. 3º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data

estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 01 de abril de 2024.

                                                                          CLEBER FONTANA
                 PREFEITO MUNICIPAL